ABSICHTSERKLÄRUNG ZUR GRÜNDUNG EINER GENOSSENSCHAFT FÜR WOHNEN & WIRKEN IN DER ALTEN MU

Stand: September 2020

Name der Körperschaft (Firma/Verein/etc.)	vertreten durch:	
NAME, VORNAME	geboren am	
Straße, Hausnummer	PLZ Ort	
Telefon	Email-Adresse	
mitglied der Genossenschaft der ALTEN gerechtes, sowie gemeinschaftliches W logischen Standards im Projekt ALTE MU zu Kiel, ehemals Muthesius Kunsthochschule). Di tungen sowie zur Gründungsversammlung er sichtserklärung verpflichtet nicht zum Beitritt	ner Körperschaft, meine/unsere Absicht Gründungs-MU zu werden, deren Ziel es ist langfristig sozial- Vohnen und kreatives Arbeiten mit hohen öko- ermöglichen (Liegenschaft am Lorentzendamm 6-8, 24103 ie vorläufige Satzung liegt vor. Einladungen zu Infoveranstal- folgen gesondert per E-Mail. Die Unterzeichnung einer Ab- und bedeutet keinen Anspruch auf Wohn- oder Arbeitsraum. bersonen für die Projektentwicklung durch die Urbane Impul-	
Bitte gib die Anzahl der Anteile an, die deine eine vorläufige Finanzplanung aufgestellt werd	e Körperschaft voraussichtlich zu zeichnen bereit ist, sodass den kann.	
Ich/Wir beabsichtige(n), Anteile zu zeichnen in	Höhe von:	
Ein Pflichtanteil und ein Geschäftsguthaben beträgt viele Anteile zeichnen. Ich/Wir beabsichtige(n), das Bauvorhaben durc	ch eine Spende zu unterstützen in Höhe von:	URBANE IMPULSE GmbH c/o ALTE MU Lorentzendamm 6- 8
Einen Mindestbetrag für Spenden gibt es nicht.		24103 Kiel gf@urbane-impulse de
Abfrage o Ich/Wir nutze(n) gern (weiterhin) Arbeitsräu o Ich/Wir habe(n) Interesse an der Mitgründ (Makerspace).	me in der ALTEN MU. dung einer Gesellschaft für offene Werkstätten und Kultur	Handelsregister HRB 20713 KI 20/296/56580
MU Impuls-Werk e.V. abgeben. Dort erhältst	an zukunft@altemu.de senden oder im Vereinsbüro des ALTE Du weitere Informationen. Persönliche Ansprechpersonen nt ALTE MU Impuls-Werk e.V. und Mattea Eschenmann, Urba-	ALTE MU
nossenschaft und zu Zwecken der an mich ger fen und gemäß den Bestimmungen der EU-E schutzgesetzes (BDSG 2018) erhoben, gespei Nutzung meiner Daten jederzeit telefonisch o	eine personenbezogenen Daten durch die zu gründende Ge- richteten Werbung (z.B. per Newsletter) genutzt werden dür- Datenschutz-Verordnung (DSGVO) sowie des Bundesdaten- Ichert, verarbeitet und genutzt werden können. Ich kann der Ider per E-Mail widersprechen. Sämtliche Daten werden aus- er Genossenschaft verwendet und nicht an Dritte weitergege-	8 24103 Kiel 0431-88910861 Amtsgericht Kiel VR 6389 KI www.altemu.de www.facebook.com/ altemu DE41 4306 096
Ort, Datum, Unterschrift		2059 2189 00 GLS Bank Bochum info@altemu.de